



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, wt.: Czw.: 7:30 - 15:30, pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

Tak uczniowie w Gminie Mielec uczcili 11 listopada

2024-11-15 14:42:01



11 listopada to data, która w sercach Polaków ma szczególne miejsce. Wszystkie szkoły dla których organem prowadzącym jest gmina Mielec świętowały ten dzień bardzo uroczystie. Odbyły się wyjątkowe, rocznicowe apele, wspólne śpiewanie hymnu, konkursy plastyczne i odwiedziny wyjątkowych miejsc upamiętniających poległych za wolność ojczyzny.

Każda ze szkół świętowała Narodowe Święto Niepodległości w sposób wyjątkowo podniosły.

Uczniowie z Zespołu Szkół w Chorzelowie przygotowali uroczysty apel, w którym wspominali historię walki o niepodległość Ojczyzny, recytowali utwory poetyckie, ukazujące rozpacz po utracie niepodległości i budzące jednocześnie wiarę w przyszłe zwycięstwo. Oddziały przedszkolne przeszły pochodem w własnoręcznie wykonanymi flagami pod miejsce pamięci - Kapliczkę Wojenną. Szkoła przystąpiła również do akcji „Świąteczko dla Łyczakowa” zbierając znicze przekazane do zapalania na polskich grobach na łyczakowskim cmentarzu.

W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Chrzastowie odbyła się uroczysta akademia. Uczniowie klasy VII, recytując wiersze i śpiewając pieśni patriotyczne, ukazali ducha narodu polskiego, który przez 123 lata niewoli nie poddał się i walczył o odzyskanie suwerennego, niepodległego państwa. Ponadto dziewczęta zatańczyły patriotyczny taniec z flagami, a dzieci z zerówki wykonały utwór „Jestem Polakiem”, dając wyraz radości z tego, że możemy żyć w wolnym kraju.

W Książnicach, jak co roku, szkoła wzięła udział w akcji #SzkołaDoHymnu. Uczniowie i przedszkolaki wraz z nauczycielami, odśpiewali „Mazurka Dąbrowskiego”, świętując wspólnie w ten sposób kolejną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.

Zespół Szkół w Podleszanach również przyłączył się do ogólnopolskiej akcji #SzkołaDoHymnu. Odbyła się także wypełniona nastrojem zadumy akademia. Dodatkowo w celu zaangażowania lokalnej społeczności i w ramach współpracy Przedszkole w Podleszanach zorganizowało rodzinny konkurs plastyczny pt. „Kwiaty biało-czerwone”, efekty pracy zostały wykorzystane jako dekoracja okolicznościowa szkoły.

W Rydzowie obchody Święta Niepodległości rozpoczęła uroczysta akademia, następnie szkoła dołączyła się do ogólnopolskiej akcji „Szkoła do hymnu”. W ramach obchodów niepodległościowych w szkole odbył się również Konkurs Ortograficzny „Po polsku o historii”, skierowany był do uczniów klas IV-VIII. Celem konkursu było rozwijanie praktycznych umiejętności posługiwania się zasadami ortograficznymi i interpunkcyjnymi.

W szkole w Rzędzianowicach odbyła się uroczysta akademia oddająca wyraz pamięci o tych wszystkich, dzięki którym żyjemy dzisiaj w wolnej Polsce. Motto przewodnie tegorocznej uroczystości brzmiało „Wolna Niepodległa”. Dodatkowo już po raz kolejny uczniowie i pracownicy szkoły symbolicznie zaśpiewali „Mazurka Dąbrowskiego” - ten sposób włączyli się do akcji „Szkoła do hymnu”.

Uczniowie Zespołu Szkół w Trzeźni zorganizowali uroczystą akademię, odśpiewali hymn - państwowy oraz szkolny. Podczas akademii wiersze recytowała klasa IV, a chór szkolny wykonał najważniejsze pieśni patriotyczne związane ze Świętem Niepodległości. Uroczystość ta była wyjątkową lekcją patriotyzmu i historii.

Wyjątkowo i podniosło Narodowe Święto Niepodległości poobchodzili również uczniowie Zespołu Szkół w Woli Mieleckiej. Odbył się uroczysty apel, uczniowie szkoły przyłączyli się do ogólnopolskiej Akcji „Szkoła pamięta”. Celem tej inicjatywy było uwrażliwienie młodych ludzi na potrzebę pielęgnowania pamięci o bohaterach. Udział uczniów w tej akcji był nie tylko lekcją historii, ale także nauką szacunku dla wszystkich walczących o wolność naszej Ojczyzny.

Dziękujemy Wszystkim zaangażowanym w przygotowanie uroczystości niepodległościowych. Dziękujemy za pielęgnowanie tradycji patriotycznych i pamięci o bohaterach, którym dziś zawdzięczamy wolną i niepodległą Polskę.





Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)